

ScanCept ApS
Skomagervej 3C, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 05 68 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gert Kyster Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanCept ApS Skomagervej 3C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 05 68 92
	Stiftet: 10. oktober 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Kyster Nielsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Dattervirksomhed	UdbudsMedia.dk ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 25 t.kr., nemlig fra 64 t.kr. til 39 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	15.203	-3.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.784	-17.944
Driftsresultat	-6.581	-21.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.442	122.689
Andre finansielle omkostninger	-32.110	-27.890
Resultat før skat	-24.249	73.745
2 Skat af årets resultat	35.184	11.465
Årets resultat	10.935	85.210
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.559	122.689
Udbytte for regnskabsåret	101.200	50.700
Overføres til overført resultat	45.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.179
Disponeret i alt	10.935	85.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.991.237	2.007.261
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.237</u>	<u>2.013.021</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	427.804	563.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.804</u>	<u>563.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.419.041</u>	<u>2.576.382</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.213	0
Udskudte skatteaktiver	43.803	55.229
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.038	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.054</u>	<u>55.229</u>
Likvide beholdninger	<u>39.088</u>	<u>63.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.142</u>	<u>118.795</u>
Aktiver i alt	<u>2.531.183</u>	<u>2.695.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.803	480.362
7 Overført resultat	219.197	173.903
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	50.700
Egenkapital i alt	865.200	904.965
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.258.000	1.258.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.000	1.258.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	148.518
Anden gæld	399.983	383.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.983	532.212
Gældsforpligtelser i alt	1.665.983	1.790.212
Passiver i alt	2.531.183	2.695.177

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.038	0
Årets regulering af udskudt skat	11.426	35.232
Regulering af tidligere års skat	<u>-30.572</u>	<u>-46.697</u>
	<u>-35.184</u>	<u>-11.465</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.085.933</u>	<u>32.364</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.085.933</u>	<u>32.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	78.672	26.604
Årets nedskrivninger	<u>16.024</u>	<u>5.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>94.696</u>	<u>32.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.991.237</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	83.000	83.000	
Kostpris 31. december 2016	83.000	83.000	
Opskrivninger 1. januar 2016	480.361	357.672	
Årets resultat før	14.795	122.689	
Udbytte	-150.000	0	
Rettelse resultat 2015	-352	0	
Opskrivninger 31. december 2016	344.804	480.361	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	427.804	563.361	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UdbudsMedia.dk ApS, Vejle	100 %	427.804	14.795
		427.804	14.795
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		200.000	200.000
		200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		480.362	357.673
Resultatandel		-135.559	122.689
		344.803	480.362
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		173.903	262.082
Årets overførte overskud eller underskud		45.294	-88.179
		219.197	173.903

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.700	99.800
Udloddet udbytte	-50.700	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>50.700</u>
	<u>101.200</u>	<u>50.700</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til reakreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.258.000</u>	<u>1.258.000</u>	<u>1.258.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.258.000</u>	<u>1.258.000</u>	<u>1.258.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.258 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1991 t.kr.

Nordea Bank Danmark A/S har ejerpantebrev i ejendommen, Klintholm Havnevej 48, Busemark for 400 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.